SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 17, de 25 de setembro de 2020.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli, na forma da  legislação

em  vigor, considerando a Portaria nº 412/2020-GR e o Memorando Eletrônico nº 126/2020 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 24711/2020-29 201410135830 AMILTON DOS SANTOS JUNIOR LETRAS - LIBRAS 2019.2

02 25233/2020-97 201500307504
CAIO ALEXANDRE NUNES

ARAUJO
CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 2019.2

03 25239/2020-32 201410052587
CAROLINE DE FARIAS COUTO DA
SILVA

ENGENHARIA AMBIENTAL E
SANITÁRIA

2019.2

04 24574/2020-42 201410121183 CLARA GOMES FERREIRA SERVIÇO SOCIAL 2019.2

05 24518/2020-02 201500036930 DANIEL DA MOTA OLIVEIRA FARMÁCIA 2019.2

06 25232/2020-27 201410121218 DANIELA DOS SANTOS GOUVEIA SERVIÇO SOCIAL 2019.2

07 25111/2020-93 201600100659 ELIVELTON DE JESUS COSTA
PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
2019.2

08 24590/2020-95 201500051678 GESSICA CAVALCANTE TORRES QUÍMICA INDUSTRIAL 2019.2

09 24907/2020-72 201310023420 GUSTAVO TRAVASSOS DE SOUZA GEOLOGIA 2019.2

10 24955/2020-37 201310003089
ISABELLE ARAUJO DE
CERQUEIRA

ADMINISTRAÇÃO 2019.2

11 24714/2020-45 201210008799 JESSYCA DE JESUS BARBOSA ENGENHARIA MECÂNICA 2019.2

12 25245/2020-64 201210005643 JOSE ALAN COSTA SOUZA QUÍMICA – LICENCIATURA 2019.2

13 25014/2020-93 201600139386
LUARA CARVALHO FONTES
MENEZES

LETRAS - LÍNGUA
PORTUGUESA

2019.2

14 25219/2020-87 201410085784 LUIS EDUARDO SILVA DE SOUZA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2019.2

15 25376/2020-19 201600151255 LUISA NASCIMENTO SANTOS RELAÇÕES INTERNACIONAIS 2019.2

16 24389/2020-90 201500349068
LUIZ GUSTAVO DE SOUSA

SANTOS
HISTÓRIA  2019.2

17 24450/2020-92 201600022294 LUIZA SILVA PASSOS DE SOUZA
PUBLICIDADE E

PROPAGANDA 2019.2

18 24572/2020-96 201110026150
MARA RUBIA ANDRADE DE

OLIVEIRA SANTANA
SECRETARIADO EXECUTIVO 2019.2

19 19168/2020-19 201500436207
MARIA LETICIA DA CONCEICAO

SILVA
ENGENHARIA DE MATERIAIS 2019.2

20 18623/2020-87 201420029484 MATHEUS SCHETTINO SANTOS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 2019.2

21 24949/2020-05 201410053806 MAXWELL TAVARES SOUZA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 2019.2

22 25374/2020-73 201310002715 MAYCON DA SILVA OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO 2019.2

23 25136/2020-97 201500016561 RAILSON RAMOS DE LIRA ADMINISTRAÇÃO  2019.2

24 24946/2020-86 201410018807 RENAN CASSIANO SILVA DIREITO 2019.2

25 24736/2020-33 201600091362 TATIANE ROBERTA DOS SANTOS
BIBLIOTECONOMIA E

DOCUMENTAÇÃO 2019.2

26 5361/2020-36 201700146534
TIAGO AUGUSTO INACIO DOS

SANTOS
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2019.2

CAMPUS PROF. JOÃO CARDOSO NASCIMENTO – ARACAJU/SE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 17, de 25 de setembro de 2020.

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

27 25110/2020-23 201410002253
MAYARA FRANCYS SANTOS
SANTANA

MEDICINA 2019.2

CAMPUS DE LARANJEIRAS – LARANJEIRAS/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

28 24576/2020-85 201410007572
CAROLINA GONÇALVES SILVA

CARDOSO
ARQUITETURA E URBANISMO  2019.2

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

29 24417/2020-13 201500240380
HELOIZA MARIA SILVA DOS
ANJOS

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2019.2

30 24564/2020-21 201500249750 JOSE TIAGO ALVES DOS SANTOS
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2019.2

31 24399/2020-14 201420023041 WESCLY SANTANA LIMA FÍSICA  2019.2

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

32 25346/2020-53 201420063824 CLÁUDIA MELO DE MENEZES HISTÓRIA  2019.1

33 24560/2020-32 201420059071 JOAO ANDRE DA SILVA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 2020.1

34 24608/2020-94 201420049549
JOSE DE ARIMATEA DINIZ

FONTES
LETRAS - ESPANHOL 2020.1

35 24578/2020-31 201420064053
MARIA APARECIDA DE BARROS
MELO

HISTÓRIA  2019.1

36 25044/2020-59 201120028667 MICHELLY NASCIMENTO VIEIRA
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2016.1

37 24523/2020-61 201420061857 MILENA SILVA COSTA BEZERRA LETRAS - ESPANHOL  2020.1

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Profa. Dra. Patrícia Rosalba Salvador Moura Costa

Pró-Reitora de Graduação, em exercício